Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage VDRH20R025BSE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VDRH20R025BSE Details PDF
VDRH20R025BSE
Hersteller-Teilenummer: VDRH20R025BSE
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: VDR HS 20D 3000A 025V STLDS BULK
Datenblätter: VDRH20R025BSE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2850 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VDRH20R025BSE
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung VDR HS 20D 3000A 025V STLDS BULK
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 2850 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 10 Weeks
detaillierte Beschreibung 39V 3kA Varistor 1 Circuit Through Hole Disc 22.50mm
Serie VDRH
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Through Hole
Kapazität @ Frequenz 13000pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse Disc 22.50mm
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 35.1V
Varistorspannung (Typ) 39V
Varistorspannung (max.) 42.9V
Strom - Überspannungsschutz 3kA
Energie 28J
Maximale AC Volts 25V
Maximale DC Volts 31V
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
VDRH14V420BKE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR HS 14D 6000A 420V
KNLDS BULK
VDRH14V420BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR HS 14D 6000A 420V
STLDS BULK
VDRH20X150BKE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR HS 20D 100AA 150V
KNLDS BULK
VDRH20X150BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR HS 20D 100AA 150V
STLDS BULK
VDRH20X115BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR HS 20D 100AA 115V
STLDS BULK
VDRH20R025BSE
VISHAY
VISHAY NA
VDRH14V485BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR HS 14D 6000A 485V
STLDS BULK
VDRH14V385BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR HS 14D 6000A 385V
STLDS BULK
12107C393KAT2A 150HFR60W 1808HA120KAT1A AT5206G-2.5KER AT89C5122D-PSFIM
B39389-K3953-X400 BA3254FP-E2 BTS432E2E3043 BU26132GU-E2 BYV32-200
C3216CH2J221K060AA C3216X7R1C475K/8 CD4093BCM CS41085TVA5 CVR-42A-221SW1
DW25-24S05 ES1PDHM3/85A FAN54046UCX FDMS8320L FZ1800R17HE4_B9
GJM0335C1ER60WB01D GRM319R61A225KA01D LB11685VH-TLM-H LT1172IS8#TRPBF LV5071M-TLM-H
M37531M4-680FP M82C59A-2 MAX13430EETB+T MCC95-12io1 MMBZ5241B
QM100DY-2H(24) R9G01618XX RQ1C065UN SD303N16S15MV SI2414-F-FTR
SI6459DQ. SUB70N03-09B SUM110N05 TL760M33QKVURQ1 TLV1117-3.3CDCYRG3
TT240N36KOF VDRH20R025BSE VDRS10P060TLE VDRS10P420BSE VDRS10P420BSE
VDRS14T510BSE VDRS14T510BSE VI-21Z-CX WPD56-14 XC6209B282DR